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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 500 zł

Piękny nowoczesny apartament w świetnej lokalizacji - Aleja Fontann - w samym sercu miasta.

Mieszkanie powstało w ramach adaptacji i rozbudowy poddasza.

Mieszkanie II poziomowe .
na I poziomie piękny salon z kuchnią oraz łazienka z kabiną prysznicową i pralką . Kuchnia wyposażona w
nowoczesne białe meble , stół z czterema krzesłami oraz sprzęty AGD ( lodówka z zamrażarka , płyta indukcyjna ,
piekarnik , pochłaniacz, zmywarka ).
W części salonowej wygodny narożnik , komoda i telewizor.
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Na drugi poziom prowadzą wygodne drewniane schody . Na górze duża wygodna sypialnia oraz łazienka z wanną
.
Całość umeblowana wyposażona, gotowa do zamieszkania.
Budynek wyposażony został dodatkowy w wygodną windę.

Mieszkanie piękne klimatyczne w samym centrum miasta w pobliżu wiele restauracji, środki komunikacji miejskiej
, galerie handlowe.
Dodatkowo bliskie sąsiedztwo zarówno Parku Kasprowicza jak i Wałów Chrobrego .

Koszt najmu 3500 zł + 300 zł (czynsz do zarządcy) + liczniki (woda, prąd, gaz) oraz ewentualnie internet/tv.
Kaucja 5000 zł .

Symbol 395958 Symbol SWO 395958

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica al. Papieża Jana Pawła II Powierzchnia całkowita 64,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 2017 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 3492

Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża
nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele
satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą
nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i
świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą
satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


